62.03.Z - Działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi, 

59.11.Z - Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7. 

Kapitał zakładowy Spółki 

Obecne brzmienie: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.261.036,10 zł (trzy miliony dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy 

trzydzieści sześć złotych dziesięć groszy) i dzieli się na: 

1) 3.450.000 (trzy miliony czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

2) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

3) 320.000 (trzysta dwadzieścia tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, 

4) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, 

5) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł